
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 
 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 27. 4., 7.00 do 29. 4. 2016, 13:45 hod.  
 

u 292  (Lipová Lázn ě –) Jeseník – Mikulovice (– Krnov)          h IDSOK Mikulovice - Šumperk 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  3571 
 
 

  Sp 1661 
e � 

   23651 
 e � 

 

 Sp 1663 
 e � 
 

   Sp 1665 
 e � 
 

   Sp 1667 
 e � 
  

 

  Ze stanice               
59 Lipová Lázn ě 295 h28    5 14            
61 Lipová Lázně zastávka h28,31    5 16            
63 Jeseník h31 /    5 24            

 Jeseník h31    5 24   $( 7 50  9 19    13 14    17 14  
66 Česká Ves h31,32    p¢¢   Ý {¢7 59  p¢¢    p¢¢    p¢¢  
67 Česká Ves bazén h32    {¢5 34   Ý {¢8 00  {¢9 29    {13 24    {17 24  
71

  
Písečná h32 /    5 39   Ý 8 05  9 34    13 29    17 29  

  Písečná h32    5 39   Ý 8 06  9 35    13 30    17 30  
72 Hradec-Nová Ves h32    {¢5 43   Ý {¢8 08  {¢9 39    {13 34    {17 34  
76 Mikulovice 297 h33 /    5 50   Ý 8 17  9 49    13 44    17 44  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Sp 1661 
 ~ c ^5 
  

    Sp 1663 
 a c 
 

   Sp 1665 
 a c 
 

   Sp 1667 
 a c 
  

 

 Mikulovice 297 h33    5 51   $( 8 17  9 51    13 46    17 46  
123 Krnov 310 h90,103 /    6 58     10 58    14 58    18 58  

  Do stanice      Zlaté Hory         

v 292  (Krnov –) Mikulovice – Jeseník (– Lipová Lázn ě)                                                              h IDSOK Mikulovice - Šumperk 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    Sp 1660 
 a c 
  

   Sp 1662 
 a c 
 

   Sp 1664 
 a c 
  

  23660 
 e � 

 Sp 1666 
    ~ ^6 c 

  

  Ze stanice           Zlaté Hory    
0 Krnov 310 h90,103     7 04    11 04    15 04    19 04   

47 Mikulovice 297 h33 /    8 14    12 14    16 14  $( 18 16  20 14   
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus    Sp 1660 

e � 
   Sp 1662 

e � 
   Sp 1664 

e � 
   Sp 1666 

e � 
  

 Mikulovice 297 h33    8 17    12 17    16 17  Ý 18 17  20 17   
51 Hradec-Nová Ves h32    {¢8 27    {12 27    {16 27  Ý {18 26  {20 27   
52 Písečná h32 /    8 32    12 32    16 32  Ý 18 34  20 31   

 Písečná h32     8 33    12 33    16 33  Ý 18 34  20 31   
56

  
Česká Ves bazén h32    {¢8 38    {12 38    {16 38  Ý {18 39  {20 36   

57 Česká Ves h31,32    p¢¢    p¢¢    p¢¢  Ý {18 40  p¢¢   
60 Jeseník h31 /    8 48    12 48    16 48  $( 18 48  20 45   

 Jeseník h31             20 45   
62 Lipová Lázně zastávka h28,31             20 51   
64 Lipová Lázn ě 295 h28             20 56   

  Do stanice       Zlaté Hory         
 
$( jede v E a � 
^5 v W, E  
^6 v W, �  
 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka v úseku Lipová 
Lázně - Jeseník - Mikulovice. Z důvodu výluky budou všechny Sp vlaky vedeny v úseku Lipová Lázně - Jeseník – 
Mikulovice a opačně náhradní autobusovou dopravou. V sobotu 29. 4. 2017 budou vlaky Os 23651 a Os 23660 (Os 
23660 i po ukončení výluky) vedeny autobusy v úseku Jeseník – Zlaté Hory. 
Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 

Upozorňujeme, že současně platí i výlukový jízdní řád na trati 292 Jeseník – Šumperk. Spoje Sp 1661, Sp 1660, Os 
23651 a Os 23660 jsou oproti jízdnímu řádu v době platnosti tohoto jízdního řádu nahrazeny autobusy.   
 

Současně jsou 29. 4. nahrazeny i všechny vlaky na trati 297 Mikulovice – Zlaté Hory. Autobus za vlak Os 23660 jede 
v dřívější časové poloze. 
 

Zastávky ND:  
Lipová Lázně – před nádražní budovou | Lipová Lázně zast. – autobusová zastávka „Lipová-Lázně, rest. Selská 
světnička“ | Jeseník – autobusová zastávka „Jeseník, žel.st.“(u nádražní budovy), autobusová zastávka „Jeseník, 
sídliště“(pouze pro výstup) | Česká Ves – autobusová zastávka „Česká Ves, obecní úřad“ (na hlavní silnici)| Česká 
Ves bazén – autobusová zastávka „Česká Ves, Krytý bazén-Řetězárna“ (na hlavní silnici)| Písečná – před 
nádražní budovou | Hradec-Nová Ves – autobusová zastávka „Hradec-Nová Ves, žel.st.“ (na hlavní silnici) | 
Mikulovice – před nádražní budovou | Ondřejovice – na hlavní silnici u zastávky | Ondřejovice zastávka – na 
hlavní silnici, autobusová zastávka „Zlaté Hory, Ondřejovice, rest.“| Zlaté Hory – před nádražní budovou  
 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit 
požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky nebo e-mailem 
na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122 nebo 840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž 
poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

  



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

2 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 29. 4., od 0.00 do 19 :00 hod.  
 

 
  297  Mikulovice - Zlaté Hory a zp ět  h IDSOK 
 23651 
  e � 

  23653 
  e � 

  23657 
  e � 

  23659 
  e � 

km
  

Vlak       SŽDC, státní organizace / Vlak 
                         ČD, a.s. 

km
  

 23652 
  e � 

  23654 
  e � 

  23658 
  e � 

  23660 
  e � 

Jeseník        Ze stanice Do stanice        Jeseník 
$( 8 17  $( 9 53  $( 13 48  $( 17 48 0 }Mikulovice 292 h33 / 9 $( 9 47  $( 12 12  $( 16 12  $( 18 16 
Ý {¢8 24  Ý {10 00  Ý {13 55  Ý {17 55 4 zOndřejovice h30,33 5 Ý {¢9 39  Ý {12 04  Ý {16 04  Ý {18 09 
Ý {¢8 26  Ý {10 02  Ý {13 57  Ý {17 57 6 zOndřejovice zastávka h30 3 Ý {¢9 37  Ý {12 02  Ý {16 02  Ý {18 07 
$( 8 32  $( 10 08  $( 14 03  $( 18 02 9 /Zlaté Hory h30 | 0 $( 9 32  $( 11 57  $( 15 57  $( 18 03 

 
$( jede v E a � 

 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka v úseku Jeseník - 
Mikulovice. Z důvodu výluky budou všechny Os vlaky tratě 297 29. 4. 2017 vedeny náhradní autobusovou dopravou. 
Vlaky Os 23651 a Os 23660 budou vedeny autobusy v úseku Jeseník – Zlaté Hory (viz. výlukový jízdní řád tratě 292). 
 
Zastávky ND:  
Lipová Lázně – před nádražní budovou | Lipová Lázně zast. – autobusová zastávka „Lipová-Lázně, rest. Selská 
světnička“ | Jeseník – autobusová zastávka „Jeseník, žel.st.“(u nádražní budovy), autobusová zastávka „Jeseník, 
sídliště“(pouze pro výstup) | Česká Ves – autobusová zastávka „Česká Ves, obecní úřad“ (na hlavní silnici)| Česká 
Ves bazén – autobusová zastávka „Česká Ves, Krytý bazén-Řetězárna“ (na hlavní silnici)| Písečná – před 
nádražní budovou | Hradec-Nová Ves – autobusová zastávka „Hradec-Nová Ves, žel.st.“ (na hlavní silnici) | 
Mikulovice – před nádražní budovou | Ondřejovice – na hlavní silnici u zastávky | Ondřejovice zastávka – na 
hlavní silnici, autobusová zastávka „Zlaté Hory, Ondřejovice, rest.“| Zlaté Hory – před nádražní budovou 
 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit 
požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky nebo e-mailem 
na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122 nebo 840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž 
poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

 


